Ratifico a declaração de inexigibilidade de licitação, nos termos exigidos pelo artigo 26 da Lei

n. 8.666/93.
Designo os servidores indicados no doc. SEI n. 0397761 para atuarem na gestão contratual, nos

termos da IN P. n. 56/2019.
Autorizo a emissão de empenho no valor de R$ 4.767,00 (quatro mil, setecentos e sessenta e

sete reais), em favor da empresa L K A Gestão de Eventos, Cursos e Negócios Ltda.
À Equipe de Gestão para registrar nos autos que possuem ciência da respectiva nomeação e das

responsabilidades dela decorrentes (art. 8º, IV).
À Secretaria de Orçamento e Finanças para emissão do empenho.